
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ESTÂNCIA – SAAE torna público o resultado/homologação do Pregão
Eletrônico nº  02/2023, processo administrativo nº  2023.06.005,  que tem como objeto Contratação de empresa para locação de
software, com 10 licenças, para automação de coleta de leituras com impressão simultânea de faturas, com implantação e suporte
do software na plataforma android, conforme especificações constantes no Termo de Referência . Vencedora:  Gestti Gestao e
Tecnologia da Informacao Ltda; Valor Mensal: R$ 4.231,00, conforme proposta acostada aos autos. Unidade Orçamentária: 01;
Órgão: 06; Atividade: 2093; Funcional Programática:17.122.0003.2093; Classe Econômica: 3.3.90.40.0.0; Subelemento: 01;
Fonte  de  Recurso:  150.10000;  Saldo  Orçamentário:  111.190,99 Base  Legal:  Lei  nº  10.520/02  e  suas  alterações,  Lei
Complementar nº 123/06 e 147/2014, e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93, Decreto federal nº 10.024/19 e Decreto Municipal
nº 7.464/2020; Parecer Técnico nº 106/2023.

Estância/SE, 12 de Abril de 2023.
José Derivaldo Almeida dos Santos.

Autoridade Competente

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, n°127, Centro, Estância/SE
Site: saae.estancia.se.gov.br


